ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

CONCURSO PÚBLICO - Edital N.º 08/2013/SEMAD/PMP

O Prefeito Municipal de Parauapebas-PA no uso de suas atribuições e atendendo a determinação judicial do processo n° 0003785-
63.2012.8.14.0040 da Quarta Vara Civil da Comarca de Parauapebas, torna público o resultado final de Concurso Público destinado ao
preenchimento de vagas do cargos de Agente de Trânsito e Transporte do quadro de pessoal efetivo da Prefeitura Municipal, conforme Edital de
Abertura n° 01/2012/Semad/PMP. O resultado final fica devidamente homologado nesta data pela Prefeitura Municipal de Parauapebas-PA.

1. Da relação de candidatos classificados as vagas ofertadas e de aprovados (não classificados as vagas ofertadas).
1.1. Resultado final no concurso público em ordem de colocação no concurso, com as seguintes informações: ordem de colocação final no
concurso, número de inscrição, quando for o caso o assinalamento de PcD (pessoa com deficiência), nome do candidato, pontuação final, nota da
específica, nota de português, nota de matemática, nota de noções de informática, data de nascimento, situação final no concurso, como se segue:

Cargo: Agente de Trânsito e Transporte

Ordem Inscrição PcD Nome Pontuação CE Port. Mat Info Nascimento Situação

1 000264

RUBENILTON LIMA SOUSA 33,00 17,00 8,00 5,00 3,00 01/01/1986 CLASSIFICADO

2 003523

ROGERIO EVANGELISTA LIMA OLIVEIRA 33,00 16,00 8,00 5,00 4,00 04/12/1983 CLASSIFICADO

3 002482

RODRIGO PEDROSA BARROS 32,00 16,00 10,00 5,00 1,00 20/07/1986 CLASSIFICADO

4 000058

ISRAEL DE SOUZA DANTAS 32,00 16,00 9,00 5,00 2,00 14/05/1987 CLASSIFICADO

5 001434

JOSE DO NASCIMENTO SILVA 31,00 15,00 9,00 5,00 2,00 06/05/1977 CLASSIFICADO

6 000443

ELIONE COSTA DA CONCEICAO 31,00 14,00 8,00 5,00 4,00 05/10/1984 CLASSIFICADO

7 000111

WAGNER MIGUEL FREITAS ALEXANDRINO 30,00 16,00 6,00 5,00 3,00 27/10/1977 CLASSIFICADO

8 000552

MANOEL VASCONCELOS SILVA 30,00 16,00 6,00 5,00 3,00 08/08/1979 CLASSIFICADO

9 000175

LUCIENE VIEIRA DE LIMA 30,00 15,00 9,00 3,00 3,00 24/08/1978 CLASSIFICADO

10 001027

ABIAS DO NASCIMENTO SILVA 30,00 15,00 7,00 5,00 3,00 11/08/1983 CLASSIFICADO

11 003887

MENDES MOREIRA BRANDAO 30,00 14,00 9,00 4,00 3,00 06/12/1982 CLASSIFICADO

12 001034

REGINALDO DE OLIVEIRA AVELINO 30,00 13,00 9,00 5,00 3,00 01/07/1974 CLASSIFICADO

13 002961

JONATHAS NEVES DE CARVALHO 30,00 13,00 8,00 5,00 4,00 17/02/1985 CLASSIFICADO

14 002382

JOSE EDIRSON FERREIRA MATEUS 29,00 17,00 6,00 3,00 3,00 18/05/1980 CLASSIFICADO

15 000009

JOAO RIBEIRO DA CUNHA NETO 29,00 16,00 7,00 4,00 2,00 07/02/1987 CLASSIFICADO

16 000262

KEYSON PATRYK CARDOSO DA SILVA 29,00 15,00 9,00 3,00 2,00 28/04/1991 CLASSIFICADO

17 000949

TAMARA NAYANNE MATOS LUSTOSA 29,00 15,00 7,00 4,00 3,00 07/03/1992 CLASSIFICADO

18 002446

NEIBSON SILVA VIEIRA 29,00 15,00 7,00 3,00 4,00 20/10/1986 CLASSIFICADO

19 002377

BENEDITO PEDRO DE PAIVA FILHO 29,00 14,00 7,00 5,00 3,00 31/12/1958 CLASSIFICADO

20 001382

JAILDO ALVES DA SILVA 29,00 13,00 7,00 5,00 4,00 10/05/1984 CLASSIFICADO

21 000059

RAFAEL SOUZA DE ALMEIDA 28,00 16,00 8,00 1,00 3,00 22/06/1986 CLASSIFICADO

22 000248

LUIS CLAUDIO DA SILVA SANTOS 28,00 16,00 5,00 5,00 2,00 01/01/1970 CLASSIFICADO

23 002029

JOAQUIM ROCHA SOBRINHO 28,00 15,00 6,00 5,00 2,00 26/10/1981 CLASSIFICADO

24 000065

LAURO HENRIQUE COSTA BARROS 28,00 15,00 6,00 4,00 3,00 08/03/1990 CLASSIFICADO

25 003262

KEILA LIMA SOUSA 28,00 14,00 8,00 4,00 2,00 26/04/1982 CLASSIFICADO

26 002010

FLAVIO CIRQUEIRA BARBOSA 28,00 14,00 8,00 4,00 2,00 07/12/1990 CLASSIFICADO

27 001956

RONALDO LIMA DE SOUSA 28,00 14,00 8,00 3,00 3,00 19/10/1985 CLASSIFICADO

28 000542

SELSO SOUZA JUNIOR 28,00 14,00 7,00 4,00 3,00 01/04/1980 CLASSIFICADO

29 003088

MARA BRITO DA SILVA 28,00 13,00 8,00 5,00 2,00 10/10/1985 CLASSIFICADO

30 000049

MONIKA KAROLINA ZECHNER 28,00 13,00 7,00 5,00 3,00 27/08/1984 CLASSIFICADO

31 000723

RAPHAEL PINHEIRO DE SA 28,00 12,00 10,00 4,00 2,00 20/12/1982 CLASSIFICADO

32 000151

JEANNE PINHEIRO VIANA 27,00 16,00 6,00 3,00 2,00 25/09/1985 CLASSIFICADO

33 003180

EVANDRO SILVA COSTA 27,00 14,00 8,00 3,00 2,00 10/04/1967 CLASSIFICADO

34 002426

GENIVAL SOARES LEAL 27,00 14,00 7,00 4,00 2,00 17/11/1967 CLASSIFICADO

35 000429

WELLINGTON MORAES GALVAO 27,00 14,00 7,00 4,00 2,00 19/04/1976 CLASSIFICADO

36 002032

JOSE CARLOS DE SOUZA URZEDO 27,00 14,00 5,00 5,00 3,00 04/11/1984 CLASSIFICADO

37 001614

ELEOMARCIO ALMEIDA DE LIMA 27,00 13,00 10,00 4,00 0,00 26/08/1981 CLASSIFICADO

38 001416

UBENER GUEDES DA COSTA NETO 27,00 13,00 10,00 2,00 2,00 15/03/1992 CLASSIFICADO

39 000126

REINALDO SOUSA GONCALVES 27,00 13,00 9,00 4,00 1,00 01/06/1982 CLASSIFICADO

40 003310

MARCOS SOARES SOUSA 27,00 13,00 8,00 4,00 2,00 26/08/1980 APROVADO

41 002315

DEBORA DE SOUZA MALEK 27,00 12,00 9,00 5,00 1,00 19/09/1985 APROVADO

42 001371

GLEIDSON LUZ AGUIAR 27,00 12,00 9,00 5,00 1,00 10/10/1986 APROVADO

43 000948

CRISTIANO RODRIGUES DE MELO 27,00 12,00 9,00 4,00 2,00 20/07/1985 APROVADO

44 003680

OZIAS VIEIRA RODRIGUES 27,00 12,00 8,00 5,00 2,00 01/09/1972 APROVADO

45 000471

CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 27,00 11,00 9,00 4,00 3,00 08/01/1983 APROVADO

46 000159

ADEILSON BRITO PRADO 27,00 11,00 9,00 4,00 3,00 18/10/1985 APROVADO

47 001967

EUMAR DE LIMA BORGES 26,00 16,00 6,00 4,00 0,00 18/08/1981 APROVADO

48 000050

TAIOMARA DE SOUZA PEREIRA 26,00 16,00 4,00 4,00 2,00 24/04/1982 APROVADO

49 001265

EDIMILSON DA SILVA MATIAS 26,00 15,00 7,00 3,00 1,00 14/11/1988 APROVADO

50 002229

JULIANA TRINDADE RABELO 26,00 14,00 8,00 3,00 1,00 16/05/1984 APROVADO

51 000939

VALTERLAN DA CONCEICAO SILVA 26,00 14,00 7,00 3,00 2,00 15/05/1981 APROVADO

52 000304

NAILZA PEREIRA LOPES 26,00 14,00 7,00 3,00 2,00 26/12/1985 APROVADO

53 000174

ARINEU PEREIRA DE MORAIS 26,00 14,00 5,00 5,00 2,00 28/06/1980 APROVADO

54 000424

FERNANDO MENDES DE SOUSA 26,00 14,00 4,00 3,00 5,00 03/12/1992 APROVADO

55 003003

ELIZANGELA BANDEIRA OLIVEIRA 26,00 13,00 8,00 4,00 1,00 18/01/1981 APROVADO

56 003007

SERGIO AUGUSTO GARCIA VIEIRA 26,00 13,00 8,00 2,00 3,00 03/09/1971 APROVADO

57 000393

ELTON MARQUES MAIA 26,00 13,00 7,00 5,00 1,00 20/09/1971 APROVADO

58 000615

FRANCISCO ANDERSON MONTEIRO
FERREIRA

26,00 13,00 7,00 4,00 2,00 04/10/1981 APROVADO

59 000881

MIRALVA SILVA SANTOS 26,00 13,00 7,00 3,00 3,00 10/01/1980 APROVADO

60 001436

JOSE MARIA PEREIRA 26,00 13,00 6,00 5,00 2,00 11/08/1975 APROVADO

61 001448

ANTONIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 26,00 13,00 6,00 4,00 3,00 28/09/1982 APROVADO

62 002983

ROBSON LISBOA BELMIRO 26,00 13,00 6,00 4,00 3,00 16/09/1990 APROVADO

63 000951

JOBERLAN LINDOSO LUSTOSA 26,00 12,00 8,00 5,00 1,00 17/06/1986 APROVADO

64 002489

ROBERTO EMERSON DA SILVA MAUES 26,00 12,00 7,00 5,00 2,00 13/11/1977 APROVADO

65 002050

TONE CARLOS MENDONCA VALE 26,00 12,00 7,00 5,00 2,00 02/07/1979 APROVADO

66 002826

WENDER CHARLES VAZ ALMEIDA 26,00 12,00 7,00 4,00 3,00 17/11/1977 APROVADO

67 001411

PAULO DA SILVA REIS 26,00 12,00 7,00 4,00 3,00 06/09/1979 APROVADO

68 001998

ANTONIO ARAUJO LIMA 26,00 12,00 6,00 5,00 3,00 21/08/1970 APROVADO

69 001839

GEICIANE SILVA LIMA 25,00 16,00 5,00 3,00 1,00 27/09/1991 APROVADO

70 002119

CESAR DOS SANTOS MELO 25,00 14,00 7,00 4,00 0,00 24/12/1980 APROVADO

71 002654

JOELSON EDER SOUZA DIAS 25,00 13,00 8,00 4,00 0,00 16/02/1987 APROVADO

72 000055

ALDO NONATO LINDOSO SERRA 25,00 13,00 8,00 2,00 2,00 19/07/1985 APROVADO

73 003364

JOSE LOPES DA SILVA FILHO 25,00 13,00 7,00 4,00 1,00 09/10/1981 APROVADO

74 001085

CHARLES MARQUES CARVALHO 25,00 13,00 6,00 4,00 2,00 15/07/1987 APROVADO

75 001840

RUBENS DA SILVA PORTELA 25,00 12,00 9,00 4,00 0,00 12/03/1971 APROVADO

76 001174

ANTONIO SALVADOR CORREIA DA SILVA 25,00 12,00 8,00 5,00 0,00 17/11/1993 APROVADO

77 001377

WILLIIAN JOSE DA SILVA 25,00 12,00 8,00 3,00 2,00 24/05/1970 APROVADO

78 000016

MARCOS MANCO LOPES 25,00 12,00 6,00 5,00 2,00 15/01/1986 APROVADO

79 003002

LEILIANE TEIXEIRA DA SILVA 25,00 11,00 9,00 3,00 2,00 11/03/1983 APROVADO

80 004072

PABLO DAMON LUCENA DE SOUSA 25,00 11,00 8,00 4,00 2,00 21/08/1982 APROVADO

81 001563

DENIS PEREIRA DE OLIVEIRA 25,00 11,00 8,00 4,00 2,00 08/03/1989 APROVADO

82 001463

ADENILDO RIBEIRO DE SOUSA 25,00 10,00 7,00 5,00 3,00 24/04/1990 APROVADO

83 000069

DOMINGOS FAUSTINO DA COSTA JUNIOR 25,00 10,00 7,00 4,00 4,00 22/10/1983 APROVADO

84 002924

ROMARIO BEZERRA DA SILVA 25,00 10,00 7,00 4,00 4,00 25/10/1987 APROVADO

85 000257

RAFAEL DOULGLAS DE SOUZA MONTEIRO 25,00 10,00 6,00 5,00 4,00 14/12/1982 APROVADO

86 001017 PcD SELMA DA SILVA BARROS 24,00 13,00 7,00 2,00 2,00 15/01/1979 CLASSIFICADO PcD

Parauapebas - PA, 09 de Maio de 2013

Valmir Mariano
Prefeito Municipal de Parauapebas